Barcelona, termini durant el qual es podran formular reclamacions o al·legacions. El 
termini de la informació pública s’iniciarà a partir del dia següent de la publicació al 
BOPB: 

- “PROJECTE D’EXECUCIÓ DE REHABILITACIÓ I CONDICIONAMENT 
INTERIOR DE L’EDIFICI B DE LA CASA GRAN DE LA MATA, FASE 2” per un 
pressupost d’un milió cinquanta-dos mil cinc-cents disset euros amb dotze 
cèntims (1.052.517,12 €), IVA exclòs, més dos-cents vint-i-un mil vint-i-vuit 
euros amb seixanta cèntims (221.028,60 €) en concepte del 21% d’IVA, essent 
l’import total d’un milió dos-cents setanta-tres mil cinc-cents quaranta-cinc 
euros amb setanta-dos cèntims (1.273.545,72 €), IVA inclòs. 

Es pot accedir a l’expedient mitjançant els següents enllaços: 

https://seuelectronica.diba.cat/csv.asp?codiCSV=3d4dcb81da70b9a594f6